
   

   
1 14 480736 HOROSHILOV Alexandr RUS RA 1984 41.42 44.08 1:25.50 0,00
2 3 511501 BERGAMIN Doriano SUI Lenzerheide-Val 1988 41.50 45.04 1:26.54 7,30
3 15 481006 ZUEV Stepan RUS    1988 41.99 44.74 1:26.73 8,63
4 20 511640 VALSECCHI Renzo SUI Lenzerheide-Val 1989 43.37 45.18 1:28.55 21,40
5 6 511565 SAX Thomas SUI Obersaxen 1988 42.98 45.68 1:28.66 22,18
6 13 510550 EMMENEGGER Sven SUI Soerenberg 1989 42.20 46.98 1:29.18 25,82
7 10 511539 JAQUET Yoan SUI Vudallaz-Epagny 1988 42.59 46.72 1:29.31 26,74
8 22 511702 LUESCHER Tim SUI Villars SUR Ollo 1990 43.72 47.29 1:31.01 38,67
9 39 511663 BOUDUBAN Colin SUI Conthey 1990 43.77 47.42 1:31.19 39,93

10 45 511908 SCHMIDIGER Reto SUI Hergiswil 1992 44.68 46.59 1:31.27 40,49
11 36 511103 HARI Mario SUI Adelboden 1989 44.67 46.98 1:31.65 43,16
12 38 511662 BISLIN Simon SUI Sardona Pfaefer 1990 45.61 46.45 1:32.06 46,04
13 54 511817 STRICKER Martin SUI Blonay 1991 45.11 47.21 1:32.32 47,86
14 30 510883 GERBER Sepp SUI Weissenburg 1989 43.55 49.28 1:32.83 51,44
15 65 511903 ZURBRIGGEN Pirmin SUI Zermatt 1992 45.02 47.99 1:33.01 52,70
16 89 511816 STREULI Fabian SUI Richterswil 1991 45.76 47.55 1:33.31 54,81
17 68 511895 MUELLER Joel SUI Zermatt 1992 44.40 48.97 1:33.37 55,23
18 78 511902 ZENHAEUSERN Ramon SUI Buerchen-Brand 1992 45.84 47.76 1:33.60 56,84
19 66 511680 FISCHLI Andy SUI Schwanden 1990 45.50 48.53 1:34.03 59,86
20 62 511890 IMSENG Sebastian SUI Saas-Fee 1992 46.12 48.16 1:34.28 61,61
21 80 511810 SCHNEEBERGER Stefan SUI SC Eggiwil 1991 46.05 48.41 1:34.46 62,88
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Ski Club Davos Events        17.02.2009

OERLIKON FIS Rennen
OERLIKON FIS Slalom Herren

offizielle Rangliste   

Jury Technische Daten
Techn. Delegierter FIS Hilse Wolfgang GER Strecke Usser Isch
Schiedsrichter Zubel Bernd RUS FIS-Homolog-Nr. 8199/08/06
Wettkampfrichter Inglin Osi SUI Höhe am Start 2254 m.ü.M.

Höhe am Ziel 2094 m.ü.M.
Höhendifferenz 160 m

1. Lauf 2. Lauf
Kurssetzer Ivo Caratsch SUI Roland Fuchs SUI
Vorfahrer Ann Cecile Brusletto NOR Ann Cecile Brusletto      NOR

Anzahl Tore 51/50 50/49
Startzeit 10.00 13.00

Wetter Schneefall
Applied Penalty 13.48

______________________________________________________________________________________________________

Rg Nr. FIS Code Name Vorname Nation Ski Club JG 1. Lauf 2. Lauf Total F=600
______________________________________________________________________________________________________



   
22 67 511905 KAESLIN Roli SUI Beckenried Klew 1992 45.75 48.73 1:34.48 63,02
23 88 511867 NOGER Cedric SUI Speer 1992 46.41 49.16 1:35.57 70,67
24 97 512019 MANSSON Matthew SUI    1992 46.70 48.92 1:35.62 71,02
25 86 511878 GENTET Jonathan SUI Nyon 1992 46.55 50.24 1:36.79 79,23
26 74 511768 CAPREZ Nico SUI St. Moritz 1991 50.62 48.03 1:38.65 92,28
27 70 512014 NIEDERBERGER Bernhard SUI Beckenried Klew 1993 49.66 58.47 1:48.13 158,81

nicht am Start 1. Lauf
1 85 511875 COLLIARD Kevin SUI Le Mouret 1992             

nicht im Ziel 1. Lauf
1 1 511513 CAVIEZEL Mauro SUI Beverin 1988             
2 2 511753 ANTHAMATTEN Gabriel SUI Saas-Almagell 1991             
3 8 294845 LIORE Luca ITA    1988             
4 9 511348 TESTORELLI Moreno SUI Trais Fluors Cel 1986             
5 11 480989 SCHASTNIH Alexander RUS    1988             
6 12 511174 VOGEL Markus SUI Beckenried-Klew 1984             
7 16 511574 TUMLER Marco SUI Samnaun 1988             
8 17 511682 FRAVI Jonas SUI US Tumpriv 1990             
9 18 510695 FIORI Gioele SUI Monte Lema - No 1989             

10 19 511529 GISIN Marc SUI Engelberg 1988             
11 21 511651 ROCHAT Alexandre SUI Crans Montana 1990             
12 23 511718 PLEISCH Manuel SUI Pany 1990             
13 24 511692 HOLDENER Kevin SUI Drusberg 1990             
14 25 511527 GEHRIG Marc SUI SSC Baergchutz 1988             
15 26 990132 EISATH Michael ITA    1990             
16 27 990318 SENONER Stefan ITA    1990             
17 28 990231 MIRIBUNG Stephan ITA    1990             
18 29 90134 YANAKIEV Zahari BUL Balkan 1987             
19 31 990276 PIZZININI Julian ITA    1990             
20 33 511229 GULER Jann SUI Davos 1985             
21 34 511639 TUOR Fabio SUI Brigels 1989             
22 35 511671 CASUTT Giancarlo SUI RG Alpenarena 1990             
23 37 511624 RUDIN Michael SUI RG Zuercher Ob 1989             
24 40 511814 STEIMLE Simon SUI Saanen 1991             
25 41 511815 STEINMANN Jakob SUI Schwanden 1991             
26 46 511714 PEER David SUI Pontresina 1990             
27 49 511739 ZENHAEUSERN Jean-Pierr SUI Ginals 1990             
28 51 511779 HERMANN Sven SUI Flums 1991             
29 53 511840 BIERI Kevin SUI Soerenberg 1991             
30 55 511638 TUMLER Thomas SUI Samnaun 1989             
31 58 990326 STRICKER Niko ITA    1990             
32 60 511828 ZEGG Pablo SUI Samnaun 1991             
33 63 511695 JENNY Matthias SUI Schwanden 1990             
34 64 511758 BELLWALD Nicolas SUI Lötschental 1991             
35 69 511950 SCHMID Yannick SUI Frutigen 1993             
36 71 990158 GABALIN Julian ITA    1990             
37 72 511882 ZELLER Reto SUI Saechsmoor 1992             
38 75 511783 LANZ Kevin SUI SC Schwarzsee 1991             
39 77 512013 SCHNUERIGER Quirin SUI Einsiedeln 1993             
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nicht im Ziel 1. Lauf
40 79 511755 BACH Louis SUI SSC Belp 1991             
41 82 511761 BISCHOFBERGER Marc SUI Oberegg 1991             
42 83 511796 PERUZZO Marco SUI Altendorf 1991             
43 87 511717 PLANTA Steivan SUI Zuoz 1990             
44 90 511869 BEGLINGER Nicolas SUI Schwanden 1992             
45 91 511803 RUBIN Dominik SUI Einsiedeln 1991             
46 92 511960 JENAL Nicolai SUI Samnaun 1993             
47 93 511921 STUDER Marco SUI Hausen 1992             
48 98 54199 SEIFERT Felix AUT    1993             
49 99 512007 FORSTER Silvan SUI Zuerileu 1993             
50 100 410350 CALDER Stefan NZE    1991             
51 104 511995 WICKI David SUI Brentaz Vercorin 1993             

disqualifiziert 1. Lauf
1 42 511776 GASPOZ Vincent SUI Evolène 1991             
2 47 511868 MITTELHOLZER Andreas SUI Elm 1992             
3 48 511634 SPESCHA Christian SUI Obersaxen 1989             

nicht im Ziel 2. Lauf
1 4 511063 SEILER Jan SUI Belalp Naters 1983             
2 7 511217 CUCHE Dimitri SUI Chasseral Dom 1985             
3 43 410302 WYLIE Andrew NZE    1989             
4 44 511394 LAMPRECHT Patrick SUI Parpan 1987             
5 50 511870 GRAND Fabio SUI Oberegg 1992             
6 52 690420 FILL Franz ITA    1991             
7 56 511806 SCHAERER Adrian SUI Rieden 1991             
8 57 511799 PRINCIGALLI Alessio SUI Lenzerheide-Val 1991             
9 59 511808 SCHMED Fernando SUI Graue Hoerner M 1991             

10 61 511754 ANTHAMATTEN Patrick SUI Grächen 1991             
11 73 511856 ILIANO Nicolas SUI Rg Alpenarena 1992             
12 76 511598 LENHERR Jonas SUI Gams 1989             
13 81 511705 MAHLER Severin SUI Flums 1990             
14 84 511885 BOUDUBAN Yann SUI Conthey 1992             
15 94 511968 HERMANN Reto SUI Ulisbach 1993             
16 95 511981 WEBER Ralph SUI Flums 1993             
17 96 511988 GENOUD Amaury SUI Zinal 1993             
18 101 516287 BUGNARD Pierre SUI Davos 1993             
19 102 511970 SCHOCH Florian SUI Ennetbuehl 1993             
20 103 511969 SCHEFER Jerome SUI Unterwasser 1993             

disqualifziert 2. Lauf
1 5 511176 VON KAENEL Ruedi SUI Kiental 1984             
2 32 511633 SINGER Thomas SUI Parpan 1989             
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PUNKTEZUSCHLAGSBERECHNUNG
PENALTY CALCULATION
CACUL DE LA PENALITE

Name der Veranstaltung OERLIKON FIS Rennen

Datum 17.02.2009 Disziplin SL Name des TDs Hilse Wolfgang

Die besten 10 im Ziel / 10 meilleurs á l´amvèel / The best 10 at finish   
Resultat Nummer Name Zeit FIS-Punkt 5 besten Rennpunkte

1 480736 HOROSHILOV, Alexandr 1:25.50 13,20 13,20 0,00
2 511501 BERGAMIN, Doriano 1:26.54 25,08 25,08 7,30
3 481006 ZUEV, Stepan 1:26.73 17,91 17,91 8,63
4 511640 VALSECCHI, Renzo 1:28.55 32,15
5 511565 SAX, Thomas 1:28.66 25,48 25,48 22,18
6 510550 EMMENEGGER, Sven 1:29.18 28,88
7 511539 JAQUET, Yoan 1:29.31 23,63 23,63 26,74
8 511702 LUESCHER, Tim 1:31.01 34,08
9 511663 BOUDUBAN, Colin 1:31.19 42,83
10 511908 SCHMIDIGER, Reto 1:31.27 52,64

Die 5 besten FIS-Punkte am Start   / 5 meilleurs points FIS au départ / The best 5 at start
1 511174 VOGEL, Markus 10,06
2 480736 HOROSHILOV, Alexandr 1:25.50 13,20
3 511063 SEILER, Jan 15,84
4 481006 ZUEV, Stepan 1:26.73 17,91
5 511176 VON KAENEL, Ruedi 18,54

SUMMEN   / TOTALS / TOTALS

(B) Die 5 besten FIS-Punkte am Start 75,55

(A) Die 5 besten FIS-Punkte aus den ersten 10 105,30

(C) Rennpunkte der entsprechenden Wettkämpfer 64,85
Berechneter Zuschlag / Pénalité calculée / Calculated penalty

A 105,30 + B 75,55 - C 64,85 = 116,00 : 10 = 11,60

Korrekturwert   / Valeur de correction / Correction value (-z-->+z Art. 4.4.7) 1,12

Kategorie-Adder / Additif de catégorie / Category Adde 3,00

Angewandter Punktezuschlag   / Pénalité appliquée / Penalty applied 13,48

Unterschrift des TDs   / Signature du DT / Signature TD
TD-Nr.   546


